Sejarah Singkat SMP Muhammadiyah 4 Banjarmasin

SMP Muhammadiyah 4 Banjarmasin berlokasi di jalan pekapuran Raya

RT.12 No. 76 Kelurahan Pekapuran Raya Kota/ Kabupaten Banjarmasin Timur.

Nomor Telepon (0511) 3267275.

SMP Muhammadiyah 4 Banjarmasin mulai berdiri atau SK berdirinya

tanggal 24 Agustus 1981 M (23 Syawal 1401 H) berjalan kurang lebih 30 tahun,

sekolah ini mengalami proses pergantian kepemimpinan sekolah menjabat sejak

tahun 1981 sebanyak 7 kali.

Adapun indentitas sekolah yakni sebagai berikut:

Nama Sekolah : SMP Muhammadiyah 4 Banjarmasin

Nomor Statistik Sekolah : 202156000924

Alamat Sekolah : Jl.